01/03/2021 AVISO DE ALTERAÇÃO - AVISO DE ALTERAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-alteracao-305873484 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/03/2021 | Edição: 39 | Seção: 3 | Página: 171

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina do Estado do Paraná

AVISO DE ALTERAÇÃO

O Conselho Regional de Medicina do Paraná torna público que alterará a data da licitação

modalidade Leilão nº 02/2021, com o objetivo de alienação de 01 (um) veículo inservível ao CRM-PR, tudo

conforme detalhado no edital nº 02/2021 -CRM-PR e seus anexos. Processo Administrativo nº 074/2020.

Em função das novas medidas de enfrentamento ao COVID-19 divulgadas pelo Estado do Paraná, transfere

a data do evento para dia 10/03/2021 às 15 horas na sede do CRM-PR em Curitiba. Informações e Edital:

www.crmpr.org.br.

ROBERTO ISSAMU YOSIDA

Presidente do CRM-PR

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.